
 

 

 

Påskacupen med Klubbmästerskap 

Dressyr 10/4 – Hoppning 11/4 
 

 

Proposition 
Särskilda bestämmelser 

1. Tävlingen är en klubbtävling och därmed öppen för alla klubbens medlemmar. 

Tävlingen anordnas enligt TR om inte propositionen säger annat. 

2. Anmälan sker via tävlingsdatabasen (TDB). Ridskoleryttare måste prata med sin 

ridlärare innan anmälan, se även punkt 4. 

Ordinarie anmälan utgår den 2020-03-31 kl. 18:00 

Därefter efteranmälan (via TDB) till 2020-04-11 i mån av plats. 

Anmälan kan återtas i TDB t.o.m. 2020-03-31 kl. 18:00. Ekipage som inte kommer till 

start behöver avanmäla, senast innan klassen startar, och komplettera med giltigt läkar- 

eller veterinärintyg för att få tillbaka anmälnings-avgiften. Om dressyren blir full (max 

40 starter) så ges ryttare som rider KM förtur, gäller ej efteranmälda ekipage. 

3. Betalning sker via Swish. 

Eftersom det inte längre går att betala via TDB så har vi valt att betala via Swish. På så 

sätt undviker vi en administrativ kostnad på nästan 20kr per start.  

Betala till klubbens Swish 1236011019 – ange ryttarens namn vid 

betalningen. Sista betalningsdag är 2020-03-31 kl 18:00 då startlistorna 

görs. Vid senare betalning tar vi ut efteranmälningsavgift. Vid full 

dressyrtävling hamnar man på reservplats om pengarna inte betalats i 

tid. Bokade ridskolehästar går automatiskt till eventuella reserver vid 

sen betalning. Står du som reserv på ridskolehäst behöver du inte betala 

efteranmälningsavgift på sen anmälan. 

4. Hyra ridskolehäst till Påskacupen/KM.  

Det finns möjlighet att hyra ponny/häst till en kostnad av 120 kr/start. Om du önskar 

hyra ridskolehäst till Påskacupen/KM gör du detta genom att maila 

juta.anmalan@gmail.com. Om du vill vara med i första fördelningen av hästar är det 

viktigt att du anmäler senast 17 mars kl. 18:00. I mailet ska framgå: 

Dressyr 

 Hästönskemål (1-4 stycken beroende på om du kan tänka dig delta på flera) 

 Det dressyrprogram du tänkt anmäla dig till 

Hoppning 

 Hästönskemål (1-4 stycken) 

 Ange vilka klasser du tänkt starta (clear round och/eller KM-klass samt höjd) 
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Om man är flera som önskar samma häst har stallassistenter förtur. Därefter kommer 

de som rider två gånger i veckan eller är i någon form av tävlingssatsning. Därefter de 

som rider en gång per vecka. Om det är flera på samma häst kommer vi lotta. 

Fördelning av hästar kan även ske utifrån om man avser starta i KM-klass.  

5. Tävlingsplatsen är Jutagården. 

Dressyr 

Tävlingsbana: Ridhus, framridning: ridbana ute 

Hoppning 

Tävlingsbana: Ridhus. Framhoppning: Ridbana ute. Framridning: Ridbana ute 

 

6. Ryttarmeddelande publiceras på Equipe online (app som laddas ner gratis). 

7. Servering på tävlingsplatsen finns genom Café Krubban som håller öppet under 

tävlingsdagarna och serverar enklare fika. 

8. Huvudfunktionärer och kontaktpersoner 

Kontaktperson: Tävlingskommittén srstavling@hotmail.com 

Resultatansvarig: Sigrid Borg 

Tävlingsledare: Matilda Hoffstedt 

 

Dressyrfunktionärer:  Domare: Lilian Stenevad 

Hoppfunktionärer: Domare: meddelas senare 

Banbyggare: Fanny Nilsson 

9. Ryttarens åtaganden 

Eftersom det är en klubbtävling hjälps vi alla åt att ordna och fixa. Varje ryttare ska 

bidra med en funktionär över 16 år till tävlingen. För att kunna bemanna tävlingen rätt 

är det viktigt att namnge funktionären vid anmälan i meddelanderutan på TDB. Är 

funktionärsarbetet ett problem så går det bra att höra av sig till tävlingsledningen, i 

samband med anmälan, så försöker vi hitta en lösning – klubbens ambition är att alla 

som vill ska kunna tävla! 

Alla dressyrryttare är med dagen innan för att bygga bana, eller riva den vid slutet av 

tävlingsdagen. Alla hoppryttare är med och bygger banan efter dressyrtävlingen eller 

river den i slutet av dagen.  

10. Prisutdelning 

Prisutdelningar till hopp- och dressyrklasser sker mellan klasserna. Vi tillåter 

prisutdelning till häst med maximalt tre ekipage på banan. Prisutdelning Påskacupen 

sker när anläggningen är städad och iordningställd efter tävlingen. 

11. KM-regler 

KM-regler dressyr: 

Det räcker med att rida ett program för att få resultat i både påskacupen och KM. Om 

man väljer att rida flera program så anger man i anmälan vilken ritt som ska vara KM-



  

 

ritten. Har man inte angett detta innan första start så räknas den ritten i 

svåraste klassen som KM-ritt.  

Ponnyklasserna avgörs enligt de nya reglerna i TR med ryttarålder istället för 

kategorier: 

RÅ 12 - Öppen för ryttare som under kalenderåret fyller 8-12 år. 

RÅ 16 - Öppen för ryttare som under kalenderåret är 13-16 år. 

RÅ Öppen - Öppen för ryttare från 13 år ingen övre åldersgräns. 

 

Hästklasserna rids i kategorierna: 

Children; från och med det kalenderår ryttaren fyller 12 år till och med det kalenderår 

ryttaren fyller 14 år.  

Junior; till och med det kalenderår ryttaren fyller 18 år.  

Senior; från och med det kalenderår ryttaren fyller 19 år.  

 

För att kunna bli klubbmästare krävs godkänt resultat i sitt ridna program. Tävlingen 

genomförs med koefficient på resultaten.  

Lätt C:1 med godkänd procent (50%) x 1,0  

Lätt B:1 med godkänd procent (50%) x 1,1  

Lätt A:1 med godkänd procent (50%) x 1,2  

Msv C:1 med godkänd procent (50%) x 1,3  

Clear-round rosett till alla ekipage som deltar finns att köpa för 35 kr i cafeterian.  

KM-regler hoppning: 

I hoppning får man bara göra en start per ekipage i KM-klasserna. 

KM Hoppning bed A0:A0  

Höjder: LE-10/70cm till LB/110cm. Vid färre än tre deltagare slås klassen samman 

med närmast högre klass (högsta klassen för dagen slås samman med den under). KM 

avgörs kategorivis för ponnyryttare och i ryttarkategorierna children, junior och senior 

för häst. 

 

Placering i KM avgörs genom att de lägre höjderna har med sig fel in i tävlingen.  

LB/110 cm 0 fel  LC/100 cm 2 fel 

LD/90 cm 4 fel  LE/80 cm 6 fel 

LE-10/70 cm 8 fel 

För att kunna bli klubbmästare krävs felfri runda i fas 1 om man är enda startande 

ekipage i sin ryttarkategori.  

 

Påskacupens regler:  

För att delta i påskacupen ska du rida både dressyr och hoppning. Du kan tävla olika 

hästar i de olika grenarna. Du väljer själv vilken höjd och vilket dressyrprogram. Alla 

tävlar mot alla! Prisutdelning sker i cupen efter lördagens hoppning.  

 

Varmt välkomna! 

 


